РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРЯНСКИЙ РАЙОН
СУПОНЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2020 г.   № _____
с.Супонево

«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие малого и среднего предпринимательства
 на территории Супоневского сельского поселения на
[bookmark: _GoBack]2021-2023 годы»»

     В целях развития малого и среднего предпринимательства и формирования благоприятной экономической среды для ведения предпринимательской деятельности субъектами малого и среднего предпринимательства на территории Супоневского сельского поселения в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Супоневского сельского поселения на 2021 – 2023 годы» (Приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя службы по работе с населением Супоневской сельской администрации Пиганову Л.В.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Супоневского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Супоневской
сельской администрации                                                                         В.И.Рыбаков

И.А.Васина
92 17 14